_
F#

PREFEITum MUNIclpAL DE BARRo -CEARA
cNpi.hQL62n`3q6/OQQi-|q
CGF: 06.920.271-0

PORTARIA N° 051/2024

Emissão: 10 de outubro de 2024.

Objeto: Concessão de Diária.

A   SECRETARIA   DE   PROTEÇÃO   SOCIAL,   do   Município   de   Barro,
Estado  do  Ceará,  no  uso  de  suas  atribuições  que  lhe  são  conferidas  pela  Lei
Orgânica  Municipal, Art.120,  Vll,  c/c  DECRETO  N° 041/2014  de  02  de janeiro
de 2014.

CONSIDERANDO  o  Ofício  n°  0109/2024  de  09  de  outubro  de  2024,
encaminhado pela Secretaria Municipal de Proteção Social.

RESOLVE

Ari.1°.  Conceder  01   (UMA)  DIÁRIA  no  valor  de  R$  150,00  (CENTO  E
CIQUENTA  REAIS),  para  a  Senhora  CICERO  JAIRO  MACHADO AMRTINS -
CHEFE    DO   SETOR   DE   APOIO   ADMINISTRATIVO   para   que   esteja   se
deslocando até Aquiraz -CE,  no dia  10 de outubro,  afim  de  resgatar o menor
LUCAS FELIPE GUILHERME DA COSTA e trazê-lo a este município.

Art. 2°. Esta poriaria entra em vigor nesta data, revogadas  as disposições
em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRAisE.

Paço da Prefeitura Municipal de Barro, aos 10 de outubro de 2024

Anna Caroline Leite Pereira Feitosa
SECRETÁRIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

Rua José Leite Cabral, n° 246, Centro, CEP: 63.380-000
Site:  https://www.barro.ce.gov.br